
   

Strana 1  

 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 

 

 

zadavatel: 

 

Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace 

se sídlem Brjanská 3079, 272 04 Kladno 

IČ: 00875350 

 

 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

 

„Výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP –  

Modernizace obvodového pláště hlavní budovy“ 

DODATEK č.1 
 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

Zakázka je zveřejněna v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK 

 

 



   

Strana 2  

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace ze dne 29.05.2020 – čl.: 

7.2  Požadavky na obsah nabídky 

7.4.1 Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

7.4.3 Profesní způsobilost 

7.4.4 Technická kvalifikace   

7.5.2 Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 

15.  Seznam příloh zadávací dokumentace 

 

se zrušuje a nahrazuje se: 

 

7.2      Požadavky na obsah nabídky 

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom výtisku. Všechny listy nabídky budou 
navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z 
nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. 
jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály 
či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.  
 
Účastník předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD. Informace na CD 
mají pouze informativní povahu.  
 

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

b) Obsah nabídky. 

c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

d) Seznam poddodavatelů.  

e) Podepsaný závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky. 

f) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení účastníka. 

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

 

7.4.1.  Obecná ustanovení o prokazování kvalifikace 

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona. 

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je účastník, který: 

a) splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 a násl. zákona, v rozsahu dle odst. 7.4.2 této 

zadávací dokumentace; 



   

Strana 3  

b) splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 7.4.3 této zadávací 

dokumentace. 

 

7.4.3. Profesní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 
Nebo účastník prokáže profesní způsobilost předložením písemného čestného prohlášení, z něhož 
bude vyplývat:  

a) údaj o zápisu v obchodním rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či v jiné obdobné 
evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

b) že účastník má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 
Zároveň účastník k prokázání profesní způsobilosti předloží podepsané čestné prohlášení dle 

vzoru uvedeného v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 

Dále účastník prokáže profesní způsobilost předložením: 

• dokladu osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím dodavatel 

zabezpečuje odbornou způsobilost, nezbytnou pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů nebo techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

prokazujícího autorizaci autorizovaného inženýra, architekta nebo autorizovaného technika 

pro obory:  

- pozemní stavby. 

• Doklad o úspěšně vykonané zkoušce z odborné způsobilosti dle zákona č. 309/2006 Sb., 

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochraně zdraví při práci), osvědčující 

odbornou způsobilost osoby, která bude vykonávat funkci koordinátora BOZP. 

 

7.4.4. Technická kvalifikace 

Odstavec zrušen s ohledem na charakter stavby.  
 
 



   

Strana 4  

7.5.2. Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 

Účastník může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti, prostřednictvím poddodavatele. Účastník je v takovém případě povinen zadavateli 

předložit: 

a) doklady prokazující splnění základní způsobilosti poddodavatele podle odst. 7.4.2 této 

zadávací dokumentace, 

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti poddodavatele podle odst. 7.4.3 této 

zadávací dokumentace, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, 

d) písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal kvalifikaci 

za účastníka. Ustanovení § 83 odst. 2 a 3 zákona se použijí obdobně. 

 

  

15.         SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti 

Příloha č. 3 Formuláře 3.1., 3.2. a 3.3. - ZRUŠENA 

Příloha č. 4 Čestné prohlášení k poddodavatelskému systému 

Příloha č. 5 Smlouva o dílo – Návrh 

 

 

 

V Kladně, dne 3.června 2020 

 

 

    …………………………………….. 

                                                                                                           Mgr. Bc. Hana Gabrielová 

         ředitelka příspěvkové organizace                                                                                                   


		2020-06-03T13:23:37+0200
	Mgr.Bc. Hana Gabrielová




